

令和元年度 6月～3月分 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	6月1日	事務所費	事務所賃料 令和元年6月分		11,666	△ 11,666
2	6月1日	事務所費	事務所賃料 令和元年6月分		36,000	△ 47,666
3	6月1日	資料購入費	参考図書購入代金		75,600	△ 123,266
4	6月2日	資料購入費	参考図書購入代金		3,834	△ 127,100
5	6月4日	事務費	コピー機リース代金		17,820	△ 144,920
	6月10日	補助金	政務活動費 令和元年度第1四半期分	660,000		515,080
6	6月13日	研修費	研修参加費等		80,480	434,600
7	6月18日	調査研究費	ガソリン代 令和元年6月分(1件)		1,208	433,392
8	6月19日	調査研究費	ガソリン代 令和元年6月分(2件)		2,828	430,564
9	6月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		12,923	417,641
10	6月20日	人件費	事務手当 令和元年6月分		85,000	332,641
11	6月24日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		15,552	317,089
12	6月24日	事務所費	事務所賃料 令和元年7月分		11,666	305,423
13	6月24日	調査研究費	ガソリン代 令和元年6月分(2件)		3,433	301,990
14	6月26日	通信費	携帯電話利用料 令和元年5月分		2,620	299,370
15	6月28日	人件費	会派事務員労働保険料		3,986	295,384
16	6月28日	事務所費	事務所賃料 令和元年7月分		36,000	259,384
17	6月28日	人件費	2019年度上期期末手当		150,000	109,384
18	6月30日	調査研究費	ガソリン代 令和元年6月分(3件)		4,482	104,902
19	6月30日	調査研究費	ガソリン代 令和元年6月分(1件)		463	104,439
20	7月1日	通信費	電話利用料 令和元年5月分		2,132	102,307
21	7月1日	通信費	携帯電話利用料 令和元年5月分		3,708	98,599
22	7月4日	事務費	コピー機リース代金		17,820	80,779
23	7月7日	通信費	携帯電話・iPad利用料 令和元年6月分		6,931	73,848
24	7月9日	事務費	会派で使用する文具購入代金		12,179	61,669
	7月10日	補助金	政務活動費 令和元年度第2四半期分	1,980,000		2,041,669
25	7月17日	調査研究費	ガソリン代 令和元年7月分(2件)		2,525	2,039,144
26	7月18日	研修費	研修受講の出願に伴う検定料		7,000	2,032,144
27	7月19日	人件費	事務手当 令和元年7月分		85,000	1,947,144
28	7月19日	事務所費	事務所賃料 令和元年8月分		11,666	1,935,478
29	7月20日	調査研究費	ガソリン代 令和元年7月分(1件)		1,533	1,933,945
30	7月22日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		15,191	1,918,754
31	7月22日	調査研究費	ガソリン代 令和元年7月分(1件)		1,467	1,917,287
32	7月24日	調査研究費	ガソリン代 令和元年7月分(2件)		3,120	1,914,167
33	7月26日	通信費	携帯電話利用料 令和元年6月分		2,638	1,911,529
34	7月30日	調査研究費	ガソリン代 令和元年7月分(3件)		3,930	1,907,599
35	7月31日	通信費	電話利用料 令和元年6月分		2,144	1,905,455
36	7月31日	通信費	携帯電話利用料 令和元年6月分		3,547	1,901,908
37	7月31日	事務所費	事務所賃料 令和元年8月分		36,000	1,865,908
38	8月5日	事務費	会派で使用する文具購入代金		17,321	1,848,587
39	8月5日	事務費	コピー機リース代金		17,820	1,830,767
40	8月5日	事務費	インクジェットプリンターリース代金		41,256	1,789,511
41	8月7日	研修費	研修参加費等		115,672	1,673,839
42	8月7日	通信費	携帯電話・iPad利用料 令和元年7月分		6,371	1,667,468
43	8月8日	研修費	研修参加に伴う旅費		63,440	1,604,028
44	8月14日	事務費	会派で使用する文具購入代金		972	1,603,056
45	8月15日	調査研究費	ガソリン代 令和元年8月分(2件)		3,071	1,599,985
46	8月16日	調査研究費	ガソリン代 令和元年8月分(1件)		1,388	1,598,597
47	8月19日	調査研究費	ガソリン代 令和元年8月分(1件)		1,127	1,597,470
48	8月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		5,261	1,592,209
49	8月20日	人件費	事務手当 令和元年8月分		85,000	1,507,209
50	8月20日	事務所費	事務所賃料 令和元年9月分		11,666	1,495,543
51	8月21日	研修費	研修参加費等		78,240	1,417,303
52	8月22日	資料購入費	参考図書購入代金		1,000	1,416,303

令和元年度 6月～3月分 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
53	8月23日	広報費	絆の会通信印刷代金		74,170	1,342,133
54	8月23日	広報費	絆の会通信印刷代金		9,330	1,332,803
55	8月23日	広報費	絆の会通信印刷代金		7,420	1,325,383
56	8月26日	通信費	携帯電話利用料 令和元年7月分		2,641	1,322,742
57	8月27日	事務費	ノートパソコン購入代金		180,432	1,142,310
58	8月30日	事務所費	事務所賃料 令和元年9月分		36,000	1,106,310
59	8月30日	調査研究費	ガソリン代 令和元年度8月分(2件)		1,998	1,104,312
60	8月31日	調査研究費	ガソリン代 令和元年8月分(1件)		1,353	1,102,959
61	9月2日	通信費	電話利用料 令和元年7月分		2,155	1,100,804
62	9月2日	通信費	携帯電話利用料 令和元年7月分		3,543	1,097,261
63	9月4日	事務費	コピー機リース代金		17,820	1,079,441
64	9月5日	事務費	会派で使用する文具購入代金		3,909	1,075,532
65	9月8日	通信費	携帯電話・iPad利用料 令和元年8月利用分		7,513	1,068,019
66	9月9日	研修費	研修受講料		120,000	948,019
67	9月12日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		23,760	924,259
68	9月18日	調査研究費	ガソリン代 令和元年9月分(1件)		1,367	922,892
69	9月19日	調査研究費	ガソリン代 令和元年9月分(2件)		2,631	920,261
70	9月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		4,818	915,443
71	9月20日	人件費	事務手当 令和元年9月分		85,000	830,443
72	9月22日	調査研究費	ガソリン代 令和元年9月分(1件)		1,388	829,055
73	9月24日	事務所費	事務所賃料 令和元年10月分		11,666	817,389
74	9月24日	調査研究費	全国災害ボランティア議員連盟 年会費		3,000	814,389
75	9月25日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		99,252	715,137
76	9月26日	通信費	携帯電話利用料 令和元年8月分		2,642	712,495
77	9月30日	事務所費	事務所賃料 令和元年10月分		36,000	676,495
78	9月30日	通信費	電話利用料 令和元年8月分		2,139	674,356
79	9月30日	通信費	携帯電話利用料 令和元年8月分		3,681	670,675
80	9月30日	調査研究費	ガソリン代 令和元年9月分(3件)		4,384	666,291
81	9月30日	調査研究費	ガソリン代 令和元年9月分(3件)		2,305	663,986
82	10月4日	事務費	コピー機リース代金		17,820	646,166
83	10月4日	事務費	会派で使用する文具購入代金		13,902	632,264
84	10月8日	調査研究費	ガソリン代 令和元年10月分(1件)		1,059	631,205
85	10月8日	通信費	携帯電話・iPad利用料 令和元年9月利用分		6,593	624,612
	10月10日	補助金	政務活動費 令和元年度第3四半期分	1,980,000		2,604,612
86	10月15日	研修費	研修参加費等		12,440	2,592,172
87	10月17日	広報費	絆の会通信通信印刷代金		87,340	2,504,832
88	10月17日	広報費	絆の会通信通信印刷代金		8,560	2,496,272
89	10月17日	調査研究費	ガソリン代 令和元年度10月分(1件)		1,801	2,494,471
90	10月18日	事務所費	事務所賃料 令和元年11月分		11,666	2,482,805
91	10月18日	人件費	事務手当 令和元年10月分		85,000	2,397,805
92	10月20日	調査研究費	ガソリン代 令和元年10月分(1件)		1,543	2,396,262
93	10月21日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		3,896	2,392,366
94	10月21日	調査研究費	ガソリン代 令和元年10月分(3件)		3,521	2,388,845
95	10月25日	調査研究費	ガソリン代 令和元年10月分(2件)		3,124	2,385,721
96	10月28日	通信費	携帯電話利用料 令和元年9月分		2,628	2,383,093
97	10月31日	通信費	電話利用料 令和元年9月分		2,142	2,380,951
98	10月31日	通信費	携帯電話利用料 令和元年9月分		3,688	2,377,263
99	11月5日	事務費	コピー機リース代金		17,820	2,359,443
100	11月6日	調査研究費	ガソリン代 令和元年11月分(1件)		1,423	2,358,020
101	11月8日	事務所費	事務所賃料 令和元年11月分		36,000	2,322,020
102	11月8日	研修費	研修参加費等		45,740	2,276,280
103	11月8日	広報費	絆の会通信発送代金		15,796	2,260,484
104	11月8日	事務費	会派で使用する文具購入代金		22,052	2,238,432
105	11月8日	広報費	絆の会通信 印刷及び発送代金		283,773	1,954,659

令和元年度 6月～3月分 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
106	11月8日	広報費	絆の会通信 印刷及び発送代金		234,938	1,719,721
107	11月13日	広報費	絆の会通信発送代金		16,296	1,703,425
108	11月15日	調査研究費	ガソリン代 令和元年11月分(1件)		1,540	1,701,885
109	11月19日	広報費	絆の会通信発送代金		59,787	1,642,098
110	11月20日	人件費	事務手当 令和元年11月分		85,000	1,557,098
111	11月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		12,849	1,544,249
112	11月22日	事務所費	事務所賃料 令和元年12月分		11,666	1,532,583
113	11月22日	調査研究費	ガソリン代 令和元年11月分(2件)		3,151	1,529,432
114	11月23日	調査研究費	ガソリン代 令和元年11月分(2件)		2,506	1,526,926
115	11月26日	通信費	携帯電話利用料 令和元年10月分		2,681	1,524,245
116	11月27日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		101,090	1,423,155
117	11月27日	調査研究費	ガソリン代 令和元年11月分(3件)		4,525	1,418,630
118	11月29日	事務所費	事務所賃料 令和元年12月分		36,000	1,382,630
119	12月2日	通信費	電話利用料 令和元年10月分		2,176	1,380,454
120	12月2日	通信費	携帯電話利用料 令和元年10月分		3,699	1,376,755
121	12月4日	事務費	コピー機リース代金		17,820	1,358,935
122	12月5日	広報費	絆の会通信発送代金		11,914	1,347,021
123	12月6日	事務費	会派で使用する文具購入代金		2,598	1,344,423
124	12月8日	通信費	携帯電話・iPad利用料 令和元年11月利用分		7,567	1,336,856
125	12月8日	調査研究費	ガソリン代 令和元年12月分(1件)		1,375	1,335,481
126	12月10日	人件費	2019年度下期期末手当		150,000	1,185,481
127	12月12日	通信費	携帯電話・iPad利用料 令和元年10月利用分		7,560	1,177,921
128	12月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		4,314	1,173,607
129	12月20日	人件費	事務手当 令和元年12月分		85,000	1,088,607
130	12月21日	調査研究費	ガソリン代 令和元年12月分(2件)		2,465	1,086,142
131	12月24日	事務所費	事務所賃料 令和2年1月分		11,666	1,074,476
132	12月24日	広報費	絆の会通信印刷代金		23,450	1,051,026
133	12月24日	広報費	絆の会通信印刷代金		74,100	976,926
134	12月25日	広報費	絆の会通信デザイン代金		52,836	924,090
135	12月26日	通信費	携帯電話利用料 令和元年11月分		2,670	921,420
136	12月27日	事務所費	事務所賃料 令和2年1月分		36,666	884,754
137	12月28日	調査研究費	ガソリン代 令和元年12月分(2件)		2,904	881,850
138	12月28日	調査研究費	ガソリン代 令和元年12月分(1件)		1,508	880,342
139	12月31日	調査研究費	ガソリン代 令和元年12月分(3件)		4,735	875,607
140	1月6日	事務費	コピー機リース代金		17,820	857,787
141	1月6日	通信費	電話利用料 令和元年11月分		2,225	855,562
142	1月6日	通信費	携帯電話利用料 令和元年11月分		3,593	851,969
143	1月8日	調査研究費	ガソリン代 令和2年1月分(1件)		1,537	850,432
	1月10日	補助金	政務活動費 令和元年度第4四半期分	1,980,000		2,830,432
144	1月10日	通信費	携帯電話・iPad利用料 令和元年12月利用分		7,560	2,822,872
145	1月14日	研修費	研修参加に係る旅費		30,740	2,792,132
146	1月15日	調査研究費	ガソリン代 令和2年1月分(2件)		3,223	2,788,909
147	1月20日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		99,440	2,689,469
148	1月20日	人件費	事務手当 令和2年1月分		85,000	2,604,469
149	1月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		7,458	2,597,011
150	1月22日	研修費	研修参加費等		12,330	2,584,681
151	1月24日	事務所費	事務所賃料 令和2年2月分		11,666	2,573,015
152	1月24日	調査研究費	ガソリン代 令和2年1月分(1件)		1,750	2,571,265
153	1月27日	通信費	携帯電話利用料 令和元年12月分		2,673	2,568,592
154	1月27日	調査研究費	ガソリン代 令和2年1月分(3件)		4,088	2,564,504
155	1月30日	調査研究費	ガソリン代 令和2年1月分(3件)		4,134	2,560,370
156	1月31日	事務所費	事務所賃料 令和2年2月分		36,666	2,523,704
157	1月31日	通信費	電話利用料 令和元年12月分		2,199	2,521,505
158	1月31日	通信費	携帯電話利用料 令和元年12月分		3,871	2,517,634

令和元年度 6月～3月分 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
159	2月4日	事務費	コピー機リース代金		17,820	2,499,814
160	2月5日	研修費	研修参加費等		25,320	2,474,494
161	2月7日	通信費	携帯電話・iPad利用料 令和2年1月分		7,560	2,466,934
162	2月10日	研修費	研修参加費等		78,740	2,388,194
163	2月15日	調査研究費	ガソリン代 令和2年2月分(1件)		1,363	2,386,831
164	2月17日	調査研究費	ガソリン代 令和2年2月分(1件)		1,402	2,385,429
165	2月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		23,131	2,362,298
166	2月20日	人件費	事務手当 令和2年2月分		85,000	2,277,298
167	2月24日	調査研究費	ガソリン代 令和2年2月分(1件)		1,475	2,275,823
168	2月25日	事務所費	事務所賃料 令和2年3月分		11,666	2,264,157
169	2月25日	広報費	絆の会通信印刷代金		238,390	2,025,767
170	2月26日	調査研究費	ガソリン代 令和2年2月分(3件)		4,709	2,021,058
171	2月26日	通信費	携帯電話利用料 令和2年1月分		2,694	2,018,364
172	2月28日	事務所費	事務所賃料 令和2年3月分		36,666	1,981,698
173	2月29日	調査研究費	ガソリン代 令和2年2月分(2件)		2,361	1,979,337
174	3月2日	通信費	電話利用料 令和2年1月分		2,172	1,977,165
175	3月2日	広報費	絆の会通信新聞折込費用		80,988	1,896,177
176	3月4日	事務費	コピー機リース代金		17,820	1,878,357
177	3月5日	事務費	会派で使用する文具購入代金		9,142	1,869,215
178	3月5日	広報費	絆の会通信全戸配布費用		93,480	1,775,735
179	3月8日	通信費	携帯電話・iPad利用料 令和2年2月分		6,872	1,768,863
180	3月13日	調査研究費	ガソリン代 令和2年3月分(1件)		1,072	1,767,791
181	3月18日	通信費	Wi-fiルーター利用料金		13,607	1,754,184
182	3月19日	人件費	事務手当 令和2年3月分		85,000	1,669,184
183	3月19日	調査研究費	ガソリン代 令和2年3月分(1件)		1,555	1,667,629
184	3月20日	調査研究費	ガソリン代 令和2年3月分(2件)		2,492	1,665,137
185	3月22日	調査研究費	ガソリン代 令和2年3月分(1件)		1,030	1,664,107
186	3月23日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		7,635	1,656,472
187	3月23日	資料購入費	参考図書購入費		58,968	1,597,504
188	3月26日	事務費	A1プリンター修理費用		88,330	1,509,174
189	3月26日	通信費	携帯電話利用料 令和2年2月分		2,660	1,506,514
190	3月27日	調査研究費	ガソリン代 令和2年3月分(2件)		3,270	1,503,244
191	3月31日	広報費	絆の会通信新聞折り込み費用		106,700	1,396,544
192	3月31日	広報費	絆の会通信印刷及び新聞折り込み費用		348,212	1,048,332
193	3月31日	広報費	絆の会通信印刷及びポストティング費用		379,720	668,612
194	3月31日	事務費	会派で使用する文具購入代金		8,497	660,115
195	3月31日	広報費	絆の会通信印刷代金		87,340	572,775
196	3月31日	通信費	電話利用料 令和2年2月分		2,177	570,598
合 計				6,600,000	6,029,402	570,598

令和元年度 6月～3月分 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

調査研究費

No	日付	内 容	金 額
7	6月18日	ガソリン代 令和元年6月分(1件) (藤木議員分)	1,208
8	6月19日	ガソリン代 令和元年6月分(2件) (白石議員分)	2,828
13	6月24日	ガソリン代 令和元年6月分(2件) (澤田議員分)	3,433
18	6月30日	ガソリン代 令和元年6月分(3件) (里野議員分)	4,482
19	6月30日	ガソリン代 令和元年6月分(1件) (石田議員分)	463
25	7月17日	ガソリン代 令和元年7月分(2件) (石田議員分)	2,525
29	7月20日	ガソリン代 令和元年7月分(1件) (澤田議員分)	1,533
31	7月22日	ガソリン代 令和元年7月分(1件) (藤木議員分)	1,467
32	7月24日	ガソリン代 令和元年7月分(2件) (里野議員分)	3,120
34	7月30日	ガソリン代 令和元年7月分(3件) (白石議員分)	3,930
45	8月15日	ガソリン代 令和元年8月分(2件) (里野議員分)	3,071
46	8月16日	ガソリン代 令和元年8月分(1件) (石田議員分)	1,388
47	8月19日	ガソリン代 令和元年8月分(1件) (白石議員分)	1,127
59	8月30日	ガソリン代 令和元年度8月分(2件) (藤木議員分)	1,998
60	8月31日	ガソリン代 令和元年8月分(1件) (澤田議員分)	1,353
68	9月18日	ガソリン代 令和元年9月分(1件) (藤木議員分)	1,367
69	9月19日	ガソリン代 令和元年9月分(2件) (白石議員分)	2,631
72	9月22日	ガソリン代 令和元年9月分(1件) (澤田議員分)	1,388
74	9月24日	全国災害ボランティア議員連盟 年会費 (里野議員分)	3,000
80	9月30日	ガソリン代 令和元年9月分(3件) (石田議員分)	4,384
81	9月30日	ガソリン代 令和元年9月分(3件) (里野議員分)	2,305
84	10月8日	ガソリン代 令和元年10月分(1件) (藤木議員分)	1,059
89	10月17日	ガソリン代 令和元年度10月分(1件) (澤田議員分)	1,801
92	10月20日	ガソリン代 令和元年10月分(1件) (石田議員分)	1,543
94	10月21日	ガソリン代 令和元年10月分(3件) (白石議員分)	3,521
95	10月25日	ガソリン代 令和元年10月分(2件) (里野議員分)	3,124
100	11月6日	ガソリン代 令和元年11月分(1件) (藤木議員分)	1,423
108	11月15日	ガソリン代 令和元年11月分(1件) (澤田議員分)	1,540
113	11月22日	ガソリン代 令和元年11月分(2件) (里野議員分)	3,151
114	11月23日	ガソリン代 令和元年11月分(2件) (白石議員分)	2,506
117	11月27日	ガソリン代 令和元年11月分(3件) (石田議員分)	4,525
125	12月8日	ガソリン代 令和元年12月分(1件) (藤木議員分)	1,375
130	12月21日	ガソリン代 令和元年12月分(2件) (白石議員分)	2,465

令和元年度 6月～3月分 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

137	12月28日	ガソリン代	令和元年12月分(2件)	(澤田議員分)	2,904
138	12月28日	ガソリン代	令和元年12月分(1件)	(石田議員分)	1,508
139	12月31日	ガソリン代	令和元年12月分(3件)	(里野議員分)	4,735
143	1月8日	ガソリン代	令和2年1月分(1件)	(藤木議員分)	1,537
146	1月15日	ガソリン代	令和2年1月分(2件)	(石田議員分)	3,223
152	1月24日	ガソリン代	令和2年1月分(1件)	(澤田議員分)	1,750
154	1月27日	ガソリン代	令和2年1月分(3件)	(里野議員分)	4,088
155	1月30日	ガソリン代	令和2年1月分(3件)	(白石議員分)	4,134
163	2月15日	ガソリン代	令和2年2月分(1件)	(藤木議員分)	1,363
164	2月17日	ガソリン代	令和2年2月分(1件)	(白石議員分)	1,402
167	2月24日	ガソリン代	令和2年2月分(1件)	(里野議員分)	1,475
170	2月26日	ガソリン代	令和2年2月分(3件)	(石田議員分)	4,709
173	2月29日	ガソリン代	令和2年2月分(2件)	(澤田議員分)	2,361
180	3月13日	ガソリン代	令和2年3月分(1件)	(藤木議員分)	1,072
183	3月19日	ガソリン代	令和2年3月分(1件)	(石田議員分)	1,555
184	3月20日	ガソリン代	令和2年3月分(2件)	(白石議員分)	2,492
185	3月22日	ガソリン代	令和2年3月分(1件)	(澤田議員分)	1,030
190	3月27日	ガソリン代	令和2年3月分(2件)	(里野議員分)	3,270
合 計					121,642

研修費

No	日付	内 容		金額
6	6月13日	研修参加費等	他 (白石議員分)	80,480
26	7月18日	研修受講の出願に伴う	検定料 (澤田議員分)	7,000
41	8月7日	研修参加費等	(白石議員分)	115,672
43	8月8日	研修参加に伴う旅費	(泉井議員分)	63,440
51	8月21日	研修参加費等	(白石議員分)	78,240
66	9月9日	研修受講料	(澤田議員分)	120,000
86	10月15日	研修参加費等	他 (白石議員分)	12,440
102	11月8日	研修参加費等	(白石議員分)	45,740
145	1月14日	研修参加に係る旅費	(白石議員分)	30,740
150	1月22日	研修参加費等	(白石議員分)	12,330
160	2月5日	研修参加費等	(白石議員分)	25,320
162	2月10日	研修参加費等	(白石議員分)	78,740
合 計				670,142

令和元年度 6月～3月分 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

広報費

No	日付	内 容	金 額
53	8月23日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	74,170
54	8月23日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	9,330
55	8月23日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	7,420
75	9月25日	絆の会通信ポスティング代金 (澤田議員分)	99,252
87	10月17日	絆の会通信通信印刷代金 (澤田議員分)	87,340
88	10月17日	絆の会通信通信印刷代金 (澤田議員分)	8,560
103	11月8日	絆の会通信発送代金 (澤田議員分)	15,796
105	11月8日	絆の会通信 印刷及び発送代金 他 (里野議員分)	283,773
106	11月8日	絆の会通信 印刷及び発送代金 他 (泉井議員分)	234,938
107	11月13日	絆の会通信発送代金 (泉井議員分)	16,296
109	11月19日	絆の会通信発送代金 (澤田議員分)	59,787
116	11月27日	絆の会通信ポスティング代金 (澤田議員分)	101,090
122	12月5日	絆の会通信発送代金 (泉井議員分)	11,914
132	12月24日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	23,450
133	12月24日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	74,100
134	12月25日	絆の会通信デザイン代金 (澤田議員分)	52,836
147	1月20日	絆の会通信ポスティング代金 (澤田議員分)	99,440
169	2月25日	絆の会通信印刷代金 他 (藤木議員分)	238,390
175	3月2日	絆の会通信新聞折込費用 他 (藤木議員分)	80,988
178	3月5日	絆の会通信全戸配布費用 他 (藤木議員分)	93,480
191	3月31日	絆の会通信新聞折り込み費用 他 (石田議員分)	106,700
192	3月31日	絆の会通信印刷及び新聞折り込み費用 (泉井議員分)	348,212
193	3月31日	絆の会通信印刷及びポスティング費用 他 (石田議員分)	379,720
195	3月31日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	87,340
合 計			2,594,322

令和元年度 6月～3月分 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

資料購入費

No	日付	内 容	金 額
3	6月1日	参考図書購入代金 (白石議員分)	75,600
4	6月2日	参考図書購入代金	3,834
52	8月22日	参考図書購入代金	1,000
187	3月23日	参考図書購入費	58,968
合 計			139,402

通信費

No	日付	内 容	金 額
11	6月24日	会派控室インターネット接続利用料 他	15,552
14	6月26日	携帯電話利用料 令和元年5月分 (里野議員分)	2,620
20	7月1日	電話利用料 令和元年5月分 (藤木議員分)	2,132
21	7月1日	携帯電話利用料 令和元年5月分 (藤木議員分)	3,708
23	7月7日	携帯電話・iPad利用料 令和元年6月分 (石田議員分)	6,931
33	7月26日	携帯電話利用料 令和元年6月分 (里野議員分)	2,638
35	7月31日	電話利用料 令和元年6月分 (藤木議員分)	2,144
36	7月31日	携帯電話利用料 令和元年6月分 (藤木議員分)	3,547
42	8月7日	携帯電話・iPad利用料 令和元年7月分 (石田議員分)	6,371
56	8月26日	携帯電話利用料 令和元年7月分 (里野議員分)	2,641
61	9月2日	電話利用料 令和元年7月分 (藤木議員分)	2,155
62	9月2日	携帯電話利用料 令和元年7月分 (藤木議員分)	3,543
65	9月8日	携帯電話・iPad利用料 令和元年8月利用分 (石田議員分)	7,513
67	9月12日	会派控室インターネット接続利用料	23,760
76	9月26日	携帯電話利用料 令和元年8月分 (里野議員分)	2,642
78	9月30日	電話利用料 令和元年8月分 (藤木議員分)	2,139
79	9月30日	携帯電話利用料 令和元年8月分 (藤木議員分)	3,681
85	10月8日	携帯電話・iPad利用料 令和元年9月利用分 (石田議員分)	6,593
96	10月28日	携帯電話利用料 令和元年9月分 (里野議員分)	2,628
97	10月31日	電話利用料 令和元年9月分 (藤木議員分)	2,142
98	10月31日	携帯電話利用料 令和元年9月分 (藤木議員分)	3,688
115	11月26日	携帯電話利用料 令和元年10月分 (里野議員分)	2,681
119	12月2日	電話利用料 令和元年10月分 (藤木議員分)	2,176
120	12月2日	携帯電話利用料 令和元年10月分 (藤木議員分)	3,699
124	12月8日	携帯電話・iPad利用料 令和元年11月利用分 (石田議員分)	7,567



令和元年度 6月～3月分 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

127	12月12日	携帯電話・iPad利用料 令和元年10月利用分 (石田議員分)	7,560
135	12月26日	携帯電話利用料 令和元年11月分 (里野議員分)	2,670
141	1月6日	電話利用料 令和元年11月分 (藤木議員分)	2,225
142	1月6日	携帯電話利用料 令和元年11月分 (藤木議員分)	3,593
144	1月10日	携帯電話・iPad利用料 令和元年12月利用分 (石田議員分)	7,560
153	1月27日	携帯電話利用料 令和元年12月分 (里野議員分)	2,673
157	1月31日	電話利用料 令和元年12月分 (藤木議員分)	2,199
158	1月31日	携帯電話利用料 令和元年12月分 (藤木議員分)	3,871
161	2月7日	携帯電話・iPad利用料 令和2年1月分 (石田議員分)	7,560
171	2月26日	携帯電話利用料 令和2年1月分 (里野議員分)	2,694
174	3月2日	電話利用料 令和2年1月分 (藤木議員分)	2,172
179	3月8日	携帯電話・iPad利用料 令和2年2月分 (石田議員分)	6,872
181	3月18日	Wi-fiルーター利用料金 (石田議員分)	13,607
189	3月26日	携帯電話利用料 令和2年2月分 (里野議員分)	2,660
196	3月31日	電話利用料 令和2年2月分 (藤木議員分)	2,177
合 計			194,984

事務所費

No	日付	内 容	金 額
1	6月1日	事務所賃料 令和元年6月分 (泉井議員分)	11,666
2	6月1日	事務所賃料 令和元年6月分 (藤木議員分)	36,000
12	6月24日	事務所賃料 令和元年7月分 (泉井議員分)	11,666
16	6月28日	事務所賃料 令和元年7月分 (藤木議員分)	36,000
28	7月19日	事務所賃料 令和元年8月分 (泉井議員分)	11,666
37	7月31日	事務所賃料 令和元年8月分 (藤木議員分)	36,000
50	8月20日	事務所賃料 令和元年9月分 (泉井議員分)	11,666
58	8月30日	事務所賃料 令和元年9月分 (藤木議員分)	36,000
73	9月24日	事務所賃料 令和元年10月分 (泉井議員分)	11,666
77	9月30日	事務所賃料 令和元年10月分 (藤木議員分)	36,000
90	10月18日	事務所賃料 令和元年11月分 (泉井議員分)	11,666
101	11月8日	事務所賃料 令和元年11月分 (藤木議員分)	36,000
112	11月22日	事務所賃料 令和元年12月分 (泉井議員分)	11,666
118	11月29日	事務所賃料 令和元年12月分 (藤木議員分)	36,000
131	12月24日	事務所賃料 令和2年1月分 (泉井議員分)	11,666
136	12月27日	事務所賃料 令和2年1月分 (藤木議員分)	36,666

令和元年度 6月～3月分 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

151	1月24日	事務所賃料 令和2年2月分	(泉井議員分)	11,666
156	1月31日	事務所賃料 令和2年2月分	(藤木議員分)	36,666
168	2月25日	事務所賃料 令和2年3月分	(泉井議員分)	11,666
172	2月28日	事務所賃料 令和2年3月分	(藤木議員分)	36,666
合 計				478,658

人件費

No	日付	内 容	金 額	
10	6月20日	事務手当 令和元年6月分	85,000	
15	6月28日	会派事務員労働保険料	3,986	
17	6月28日	2019年度上期期末手当	150,000	
27	7月19日	事務手当 令和元年7月分	85,000	
49	8月20日	事務手当 令和元年8月分	85,000	
71	9月20日	事務手当 令和元年9月分	85,000	
91	10月18日	事務手当 令和元年10月分	85,000	
110	11月20日	事務手当 令和元年11月分	85,000	
126	12月10日	2019年度下期期末手当	150,000	
129	12月20日	事務手当 令和元年12月分	85,000	
148	1月20日	事務手当 令和2年1月分	85,000	
166	2月20日	事務手当 令和2年2月分	85,000	
182	3月19日	事務手当 令和2年3月分	85,000	
合 計				1,153,986

事務費

No	日付	内 容	金 額
5	6月4日	コピー機リース代金	17,820
9	6月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	12,923
22	7月4日	コピー機リース代金	17,820
24	7月9日	会派で使用する文具購入代金	12,179
30	7月22日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	15,191
38	8月5日	会派で使用する文具購入代金	17,321
39	8月5日	コピー機リース代金	17,820
40	8月5日	インクジェットプリンターリース代金	41,256
44	8月14日	会派で使用する文具購入代金	972
48	8月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	5,261

令和元年度 6月～3月分 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

57	8月27日	ノートパソコン購入代金 (澤田議員分)	180,432
63	9月4日	コピー機リース代金	17,820
64	9月5日	会派で使用する文具購入代金	3,909
70	9月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	4,818
82	10月4日	コピー機リース代金	17,820
83	10月4日	会派で使用する文具購入代金	13,902
93	10月21日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	3,896
99	11月5日	コピー機リース代金	17,820
104	11月8日	会派で使用する文具購入代金	22,052
111	11月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	12,849
121	12月4日	コピー機リース代金	17,820
123	12月6日	会派で使用する文具購入代金	2,598
128	12月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	4,314
140	1月6日	コピー機リース代金	17,820
149	1月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	7,458
159	2月4日	コピー機リース代金	17,820
165	2月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	23,131
176	3月4日	コピー機リース代金	17,820
177	3月5日	会派で使用する文具購入代金	9,142
186	3月23日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	7,635
188	3月26日	A1プリンター修理費用	88,330
194	3月31日	会派で使用する文具購入代金	8,497
合 計			676,266